2
 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2025
	№ 4 – 673

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 30.03.2022 № 3-366 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена на торгах»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом №538-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области, Устава городского поселения города Щекино Щекинского муниципального района Тульской области администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 30.03.2022 № 3-366 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена на торгах» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.5.1 пункта 2.5 приложения текст «не более 50 календарных дней с момента поступления заявления» заменить текстом «не более чем 30 календарных дней со дня поступления соответствующего заявления»;
1.2. Подпункт 7 пункта 2.6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«7) Уставом Щекинского муниципального района Тульской области.»;
1.3. Подпункт 8 пункта 2.6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«8) Уставом городского поселения города Щекино Щекинского муниципального района Тульской области.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

[bookmark: _GoBack]
image1.png